厚岸町営住宅入居者保証人に係る同意書

厚岸町営住宅入居者の保証人に係わる町税等の納入状況等に関する個人情報に関し､建設
課が私及び私と同居しようとする者の調査をすることに同意します。

平成 年 月 日

厚岸町長 若 狹 靖 様

申 請 者（同意者） 住 所

氏 名 ,

情報利用課 情報保有課

建設課長 建設課長補佐 契約管財係長 担当スタッフ 税財政課長 〃課長補佐 納税係長 課税係長

このことについて､町税等に係る納入状況等を調査することに同意を得たので､厚岸町個
人情報保護条例第９条第1項の規定により情報を提供願いたく､必要事項を調査記入のうえ
建設課契約管財係まで回付願います｡

平成 年 月 日

税財政課長 様
建設課長

１. 町税等の納入状況等

種 類 滞納の有無 納入見込み及び対応状況等

町 税 □ 無 ： □ 有

国民健康保険税 □ 無 ： □ 有

種 類 総収入（課税所得）の状況

総 収 入 円
総収入(課税所得)

課税所得 円

上記のとおり報告します｡

平成 年 月 日

税財政課長 ○印

［注］
滞納とは前年以前のものとし、現年度分は含まないこととします｡
なお、滞納が〔有〕と記載のとき及び保有資産は、本職よりその内容を聞き取りします｡

内は記入しないでください。